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KTO Karatay üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi 2020 Nisan ayı içerisinde ilk sayısı ile e-dergi olarak 

dergipark sistemi üzerinden yayın hayatına başlamıştır. Dergimiz, güncel ve yüksek kaliteli 

araştırmaları; bağımsız, tarafsız ve çift-kör hakem değerlendirme sonucunda yayın yapmayı 

hedeflemektedir. Derginin yayın dili Türkçe veya İngilizce olup yılda 3 sayı (Nisan, Ağustos, Aralık) 

olarak yayınlanmaktadır.  

KTO Karatay Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, başta beslenme ve diyetetik, çocuk gelişimi, ebelik, 

fizyoterapi ve rehabilitasyon, hemşirelik ve odyoloji olmak üzere tıp bilimleri, bilişim, hukuk, 

inovasyon, psikoloji, sosyal hizmetler gibi farklı disiplinleri bir araya getirerek “Multidisipliner Sağlık” 

temasıyla ortak bir akademik platform oluşturmakta ve sağlık ile ilgili özgün araştırmaları ve derleme 

makaleleri yayınlamaktadır.  

Bilimsel yayınlarını bizlerle paylaşarak literatüre katkı sağlayan yazarlara, dergimize gönderilen 

makaleleri dikkatle ve özenle inceleyen hakem kurulu üyelerine, yoğun ve titizlikle çalışan dergi 

editörleri, yayın kurulu sekterleri, mizanpaj ekibi ve yayın kurulu üyelerimize çok teşekkür ediyoruz. 

Yola çıktığımız ilk andan beri her konuda desteklerini hissettiğimiz, Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Bayram Sade’ye ve gönül veren değerli editör danışma kurulumuza da şükranlarımızı sunuyoruz. Ayrıca 

derginin bugünlere ulaşmasında emeği geçen önceki dergi editör kurulu Prof. Dr. Birol ÖZKALP,     

Doç. Dr. Yusuf TANRIKULU, Doç. Dr. Sema SOYDAN ve Dr. Öğr. Üyesi Özlem Akkoyunlu SERT’e 

yine yayın, hakem ve sekretarya kuruluna teşekkürlerimizi sunuyoruz. Siz değerli araştırmacılarımızın 

yeni çalışmaları ile dergimiz adresi olan  ‘https://dergipark.org.tr/tr/pub/ktokusbd’ de buluşmak 

dileğiyle... 

Bu sayımızı 30 Ağustos Zafer Bayramında bu vatan için mücadele etmiş tüm şehit ve gazilerimize ve 

pandemi nedeni ile şehit düşen sağlık neferlerimize atfediyor, Rahmetle anıyoruz. 

  

Saygı ve sevgilerimle. 
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